Montes sicut cera fluxerunt + a facie Domini : a A facie Domini omnis terra.

Annuntiaverunt cœli justitiam ejus : et viderunt omnes populi gloriam ejus.

Confundantur omnes qui adorant sculptilia : a et qui gloriantur in simulacris + suis :

Adorate eum, omnes angeli + ejus : audivit, et lætata est Sion.

Et exsultaverunt filiæ Judæ, propter judicia tua, Domine.

Quoniam tu Dominus altissimus super omnem terram ; nimis exaltatus es super omnes deos.

Qui diligitis Dominum, odite malum : custodit + Dominus : animas sanctorum suorum, de manu peccatoris liberabit eos.

Lux orta est justo : et rectis corde lætitia.

Lætamini, justi, in Domino : et confitemini memoriæ sanctificationis ejus.

Montes sicut cera fluxerunt ante faciem Domini : a facie Domini tremuit omnis terra.

Annuntiaverunt cœli justitiam ejus : et viderunt omnes populi gloriam ejus.

Confundantur omnes qui adorant sculptilia : et [Ms. lac. et] qui gloriantur in simulacris suis.

Adorate eum, omnes angeli ejus, audivit, et lætata [Ms. jocundata] est Sion : et exsultaverunt filiæ Judæ, propter judicia tua, Domine.

Quoniam tu es Dominus altissimus super omnem terram ; nimis exaltatus es super omnes deos.

Qui diligitis Dominum, odite a malum : custodit Dominus animas servorum suorum, et de manu peccatoris liberavit eos.

B Lux orta est justo : et rectis corde lætitia.

Lætamini, justi, in Domino : et confitemini memoriæ sanctitatis ejus.

PSALMUS XCVII.

PSALMUS + b IPSI DAVID d.

Cantate Domino canticum novum : quia mirabilia fecit.

Salvavit sibi dextera ejus, et brachium sanctum ejus.

Notum fecit Dominus salutare suum : in conspectu gentium revelavit justitiam suam.

Recordatus est misericordiæ suæ, et veritatis suæ domui Israel.

Viderunt omnes termini terræ salutare Dei nostri. C

Jubilare Deo omnis terra : cantate, et exsultate, et psallite.

Psallite Domino in cithara, + in cithara : et voce psalmi in tubis e + ductilibus : et voce tubæ cornæ.

Jubilare in conspectu regis Domini : moveatur mare et plenitudo ejus, orbis + terrarum : et qui habitant in eo.

Flumina plaudent manu simul, montes exsultabunt a conspectu Domini : quoniam venit judicare terram.

Judicabit orbem + terrarum : in justitia : et populos in æquitate.

PSALMUS IPSI DAVID.

Cantate Domino canticum novum : quia [Ms. quoniam] mirabilia fecit Dominus.

f Salvavit eum dextera ejus, et brachium sanctum ejus.

Notum fecit Dominus salutare suum : ante conspectum gentium revelavit justitiam suam.

Memor fuit misericordiæ suæ s Jacob, et veritatis suæ domui Israel.

Viderunt omnes fines terræ salutare Dei nostri : jubilate Deo omnis terra : cantate, et exsultate, et psallite.

Psallite Deo nostro in cithara, et cithara, et voce psalmi in tubis ductilibus : et voce tubæ cornæ : jubilate in conspectu regis Domini.

Moveatur mare et plenitudo ejus, orbis terrarum, et universi qui habitant in ea.

Flumina plaudent [Ms. plaudeant] manibus in idipsum, montes exsultaverunt ante faciem Domini : quoniam venit, quoniam venit judicare terram.

Judicabit orbem terræ in justitia, et populos in æquitate.

PSALMUS XCVIII.

+ PSALMUS d IPSI DAVID :

Dominus regnavit, irascantur populi : qui sedet super cherubim, moveatur terra.

a Tacet Palatin. ms. et copulam, quæ neque in ipso Græco textu habetur. Addit et in fine versus *Diapsalma*. Quæ præterea subsequenti versu pronomini ejus præfigitur obeli nota, in eodem ms. et Cari editione desideratur.

b Atque hic male idem ms. nomen *David* unice obelo prænotat.

c Minus bene Palatin. ms. hic obelum prætermitit, et *Diapsalma* in fine versus subnequit : demum subsequenti versu, *Domino* præfert secundis curis, pro *Domini*.

d Tacet idem ms. pronomem *ipsi* : in textu autem, qui *sedes* legit, pro *sedet*.

e Veronensis cum August., *odite malignum* : tum

D PSALMUS DAVID [Ms. IPSI DAVID].

Dominus regnavit, irascantur populi : qui sedes super cherubim, moveatur terra [Ms. commoveatur mare].

unus Veronensis, *animas justorum suorum, de manu peccatorum eruet eos* : ac rursum cum Augustino, *rectis corde jocunditas. Jocundantini just*, etc.

f Unice cum Augustino Veronensis ms., *Sanavit ei dextera ejus*.

g Nomen *Jacob* hic abundare S. ipse Pater in epist. ad Sunniam et Fretelam docet. Mox pro *domui*, habet ms. Veronens. *domus*. Tum altero ab hoc versu, *Psallite Domino in cithara, in cithara* : et pressius Augustino, *regis Domini. Commoveatur mare, et plenitudo ejus, orbis terræ, et omnes qui habitant in eo* (August., ea). Denique, *Montes exsultabunt, pro exsultaverunt, etc.*

Dominus in Sion magnus : et excelsus super omnes A populos.

Confiteantur nomini tuo magno, + quoniam ; terribile et sanctum est : et honor regis judicium diligit.

*Tu parasti directiones : iudicium et iustitiam in Jacob tu fecisti. **

Exaltate Dominum Deum nostrum, et adorate scabellum pedum ejus : + quoniam ; sanctum est.

Moyses et Aaron in sacerdotibus ejus : et Samuel inter eos, qui invocant nomen ejus.

Invocabant Dominum, et ipse exaudiebat eos : in columna nubis loquebatur ad eos.

Custodiebant testimonia ejus : et præceptum, quod dedit illis.